
 Uchwała Nr 2165  / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  30.04.2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 512) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 2, art. 9 ust. 2 pkt. 2, art. 38 ust. 1 pkt.1  

i art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1431 ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
(Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020), Działanie  
8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, 

Poddziałanie 8.3.1 Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy: 
- zatwierdza listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych 

projektów, stanowiącą załącznik nr 1 do Uchwały; 

-  zatwierdza do dofinansowania 36 projektów, ujętych na liście stanowiącej załącznik nr 1a do 

Uchwały. Wartość dofinansowania wynosi 25 888 255,09 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi  
28 862 870,19 PLN.    

 

§ 2 

Informacja o projektach zatwierdzonych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


              Uzasadnienie  

                                                        do Uchwały Nr 2165 / 2020 

     Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                          z dnia 30.04.2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia listy zawierającej wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji 

wszystkich ocenionych projektów, stanowiącej załącznik nr 1 oraz zatwierdzenia listy 

projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje, z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1a, w ramach konkursu 

zamkniętego Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19 dla Działania 8.3 Wzmocnienie oraz 

dostosowanie kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałania 8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach  realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt. 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy  

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19 odbywała się  

na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym poprzedzonego 

weryfikacją warunków formalnych. Pierwszym etapem była ocena merytoryczna,  

a kolejnym negocjacje. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 48 wniosków 

o dofinansowanie. Po weryfikacji warunków formalnych do etapu oceny merytorycznej zostało 

zakwalifikowanych 47 wniosków o dofinansowanie. Jeden projekt został pozostawiony bez 

rozpatrzenia - nie został uzupełniony po weryfikacji warunków formalnych. Ocena merytoryczna 

zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 40 projektów, natomiast 7 projektów zostało ocenionych 

negatywnie na etapie oceny merytorycznej. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19 negocjacje  zostały 

przeprowadzone po zakończeniu etapu oceny merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. konkursu 

przeprowadzono z 40 Projektodawcami. Dwóch Wnioskodawców wycofało się na etapie negocjacji. 

Do dofinansowania skierowano 36 projektów, które pozytywnie przeszły etap negocjacji.  

Dla 2 projektów negocjacje zakończyły się negatywnie.  

Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi  28 862 870,19 PLN, w tym kwota z UE:  

24 533 439,54 PLN (EFS – 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowią krajowe środki publiczne i wkład 

prywatny: 4 329 430,65 PLN. 

W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę merytoryczną oraz negocjacje  

36 wniosków uzasadnionym jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania. Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały przedstawia 

listę zawierającą wyniki oceny merytorycznej oraz negocjacji wszystkich ocenionych projektów, 

natomiast załącznik nr 1a przedstawia listę projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną 

oraz negocjacje z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



Lp Numer wniosku Nazwa projektodawcy Tytuł projektu Wynik oceny Wartość projektu
Maksymalne 

dofinansowanie
Status projektu

1 RPWP.08.03.01-30-0015/19 Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki

Podniesienie kwalifikacji i kompetencji 

zawodowych uczniów i uczennic szkół 

zawodowych powiatu czarnkowsko-

trzcianeckiego.

109,5 1 303 107,65 zł 1 167 169,64 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

2 RPWP.08.03.01-30-0013/19

Miasto Poznań/ Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Poznaniu

Rozwijamy się zawodowo - podniesienie 

jakości kształcenia zawodowego w CKZiU 

w Poznaniu

108 1 205 299,97 zł 1 077 763,97 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3 RPWP.08.03.01-30-0043/19 Fundacja Dar Edukacji Pilska Akademia Zawodowców 107,5 1 477 137,48 zł 1 298 908,48 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 RPWP.08.03.01-30-0020/19 TEB Edukacja Sp. z o.o
Efektywne kształcenie zawodowe w 

Oddziałach TEB Edukacja w Lesznie i Pile
105 1 220 514,04 zł 1 098 462,63 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

5 RPWP.08.03.01-30-0002/19 Powiat Ostrowski
"Be INN - kształcenie zawodowe w 

powiecie ostrowskim oparte o innowacje"
103 1 842 418,26 zł 1 658 176,43 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

6 RPWP.08.03.01-30-0004/19
Prywatny Zespół Szkół w 

Czarnkowie

Dostosowanie kształcenia zawodowego w 

Prywatnym Zespole Szkół w Czarnkowie 

do potrzeb rynku pracy

102 619 697,50 zł 555 892,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

7 RPWP.08.03.01-30-0003/19

Powiat Czarnkowsko-

Trzcianecki/Zespół Szkół 

Technicznych im. Noblistów 

Polskich w Trzciance

Wysoka jakość kształcenia zawodowego w 

Zespole Szkół Technicznych im. Noblistów 

Polskich w Trzciance

102 803 516,00 zł 723 002,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

8 RPWP.08.03.01-30-0005/19
Miasto Konin/Zespół Szkół im. M. 

Kopernika w Koninie

e-Kopernik - wiedza i umiejętności 

pewnym wsparciem do zatrudnienia 

uczniów klas informatycznych ZS 

im.M.Kopernika w Koninie

101,5 530 924,63 zł 477 832,16 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

9 RPWP.08.03.01-30-0001/19
Powiat Obornicki/Zespół Szkół im. 

Hipolita Cegielskiego
Lepszy start w zawodową przyszłość! 101,5 685 677,15 zł 617 109,43 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

10 RPWP.08.03.01-30-0017/19

Powiat Kolski/ Zespół Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Stanisława Staszica w Kościelcu

Ze szkoły na rynek pracy - wsparcie 

uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława 

Staszica w Kościelcu 

101 663 798,43 zł 593 906,43 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

11 RPWP.08.03.01-30-0033/19
Unia Producentów i Pracodawców 

Przemysłu Mięsnego
Dobry zawód - dobra przyszłość 101 1 416 415,25 zł 1 274 773,72 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

12 RPWP.08.03.01-30-0007/19

Powiat Gnieźnieński/Specjalny 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 

2 w Gnieźnie im. Janusza 

Kusocińskiego

Mój zawód - moja przyszłość 100,5 625 420,95 zł 562 852,07 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

13 RPWP.08.03.01-30-0031/19 Turecka Izba Gospodarcza
Kierunek kształcenie dualne przyszłością 

Powiatu Tureckiego 
100 1 087 744,80 zł 977 839,80 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

14 RPWP.08.03.01-30-0021/19

Powiat Rawicki / Zespół Szkół 

Zawodowych im. Stefana 

Bobrowskiego w Rawiczu

Kwalifikacje zawodowe - kluczem do 

sukcesu
100 1 029 270,00 zł 926 343,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

15 RPWP.08.03.01-30-0016/19

Gmina Wieleń/Samorządowa 

Administracja Oświatowa w 

Wieleniu

Kompleksowy program rozwoju 

kształcenia zawodowego uczniów 

Technikum im. hetmana Stefana 

Czarnieckiego w Wieleniu

98,5 914 709,03 zł 823 238,12 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

16 RPWP.08.03.01-30-0045/19

Powiat Złotowski/Centrum 

Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Złotowie

Wzmocnienie eliminowania zawodów 

deficytowych w Północnej Wlkp., przez 

zaangażowanie potencjału możliwości, w 

kształceniu zawodowym CKZiU w 

Złotowie.

97,5 1 438 000,80 zł 1 268 764,80 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

17 RPWP.08.03.01-30-0038/19

KONSORCJUM SZKOLENIOWO - 

DORADCZE GAMMA  SPÓŁKA  Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA

Profesjonalni zawodowi Giganci w 

Wągrowcu
97,5 1 982 434,61 zł 1 784 191,14 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

18 RPWP.08.03.01-30-0047/19

Powiat Pilski/Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy im. Marii 

Grzegorzewskiej w Pile

"Edukacja ku niezależności" - Szkoła 

Przysposabiająca do Pracy Pilskiego SOSW 

szansą dla uczniów ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi.

97,5 374 234,60 zł 335 664,60 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

19 RPWP.08.03.01-30-0035/19
EHED USŁUGI SZKOLENIOWE ERYK 

KOWCUŃ

Programy rozwojowe szkół branżowych w 

Pleszewie
96,5 245 575,00 zł 221 017,50 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

20 RPWP.08.03.01-30-0036/19

Powiat Grodziski/Zespół Szkół 

Technicznych im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Grodzisku 

Wielkopolskim

Grodziska akademia zawodowców 96 338 739,16 zł 304 346,83 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

21 RPWP.08.03.01-30-0032/19

EDU-PASJA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Konkretna kompetencja i doświadczenie 

zawodowe gwarantem sukcesu na rynku 

pracy 

95,5 312 600,00 zł 281 340,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

Załącznik nr 1a do Uchwały Nr 2165 / 2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30.04.2020 r.

Poddziałanie 8.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy

Nr konkursu: RPWP.08.03.01-IZ.00-30-001/19

Lista projektów, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną oraz negocjacje

z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania



22 RPWP.08.03.01-30-0011/19

CECH RZEMIOSŁA I MAŁEJ 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W GNIEŹNIE / 

CECHOWA SZKOŁA RZEMIEŚLNICZA 

W GNIEŹNIE 

Szkoła dla prawdziwych fachowców - 

kształcenie zawodowe młodzieży regionu 

gnieźnieńskiego

95 322 017,50 zł 289 815,75 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

23 RPWP.08.03.01-30-0034/19
Edufin Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością

Wsparcie edukacyjne uczniów i nauczycieli 

Zespołu Szkół w Marszewie
94,5 701 430,48 zł 631 287,43 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

24 RPWP.08.03.01-30-0027/19 Powiat Koniński

Sprzedaj pomysł - wsparcie kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących i Technicznych w 

Sompolnie

94 374 388,14 zł 336 949,32 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

25 RPWP.08.03.01-30-0019/19

Powiat Wolsztyński/Zespół Szkół 

Rolniczych i Technicznych im. 

Hipolita Cegielskiego w Powodowie

Droga do sukcesu! - Rozwój kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół Rolniczych i 

Technicznych im. H. Cegielskiego w 

Powodowie

94 1 829 721,26 zł 1 646 721,26 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

26 RPWP.08.03.01-30-0023/19 GMINA KOBYLIN Kobyliński Uczeń Zawodowiec 93 425 520,00 zł 380 870,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

27 RPWP.08.03.01-30-0028/19 Powiat Koniński

Kieruj się na wiedzę - wsparcie kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół 

Ekonomiczno-Usługowych w Żychlinie

92 481 600,81 zł 433 440,72 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

28 RPWP.08.03.01-30-0025/19
Powiat Pilski / Powiatowe Centrum 

Edukacji w Pile

"Gotowi do pracy" - Powiatowe Centrum 

Edukacji w Pile szkoli zawodowców.
91,5 619 127,79 zł 556 927,79 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

29 RPWP.08.03.01-30-0029/19 Gmina Oborniki

Gmina Oborniki wspiera zawodowców z 

Technikum w Zespole Szkół im. Adama 

Mickiewicza w Objezierzu

89,5 309 525,50 zł 278 085,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

30 RPWP.08.03.01-30-0024/19
Firma Usługowo - Doradcza SETKA 

Justyna Górecka
Otwieramy drzwi do kariery. 89,5 425 550,00 zł 379 310,00 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

31 RPWP.08.03.01-30-0046/19
Gmina Przemęt/Zespół Szkół w 

Przemęcie

Absolwenci z przyszłością - podniesienie 

jakości kształcenia zawodowego w Zespole 

Szkół w Przemęcie 

89,5 582 980,75 zł 524 682,67 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

32 RPWP.08.03.01-30-0039/19
Usługi Szkoleniowe Maciej 

Perzyński 

Akademia kształcenia zawodowego - 

program rozwoju uczniów Zespołu Szkół 

im. Powstańców Wielkopolskich 1918-

1919 r. w Krzyżu Wielkopolskim

86 863 117,50 zł 776 793,50 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

33 RPWP.08.03.01-30-0008/19
Miasto i Gmina Buk/ Branżowa 

Szkoła I Stopnia w Buku

Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego w Branżowej Szkole I stopnia 

w Buku

85 268 176,49 zł 241 358,84 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

34 RPWP.08.03.01-30-0010/19

Powiat Rawicki/ Zespół Szkół 

Przyrodniczo- Technicznych 

Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Bojanowie

Rozwijanie kompetencji i kwalifikacji 

zawodowych w ZSPT CKU w Bojanowie
83 242 319,66 zł 218 087,66 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

35 RPWP.08.03.01-30-0006/19

Powiat Słupecki/ Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. Maksymiliana 

Jackowskiego w Słupcy

Rozwój zawodowy uczniów w Technikum 

nr 1 w Zespole Szkół Ekonomicznych w 

Słupcy

82,5 1 019 808,00 zł 913 468,00 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania

36 RPWP.08.03.01-30-0026/19
Gmina Sieraków/Zespół Szkół w 

Sierakowie

Podniesienie jakości kształcenia 

zawodowego w Zespole Szkół w 

Sierakowie

82,5 280 351,00 zł 251 861,40 zł
Projekt wybrany do 

dofinansowania


